
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 

Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it – Codice Univoco Ufficio UFYMWC 

1 

 

Prot. (vedi segnatura)                          Data (vedi segnatura)  

 Ai Docenti 

- Prof. Giuseppe TOSCANO  

- Ins.te Alessia VUDAFIERI 

All’albo on line 

Al Sito/Amministrazione trasparente 

Agli Atti 
 

Oggetto: DECRETO DI NOMINA E CONTESTUALE CONVOCAZIONE DELLA 

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI 

SUPPORTO PSICOLOGICO “SPAZIOASCOLTO” – III AZIONE DEL PROGETTO 

"BENESSERE A SCUOLA" RIVOLTO AD ALUNNI, PERSONALE SCOLASTICO E 

GENITORI - A.S. 2025/2026. (Incarico ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 165/2001) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Progetto di Istituto “Benessere a scuola”, approvato dal Collegio dei docenti (delibera n. 

19 del 29/10/2025) e dal Consiglio di Istituto (delibera n. 148 del 30/10/2025); 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 14, comma 3, del DPR n. 275/99 (Regolamento autonomia scolastica); 

VISTO il DI n. 129 del 28/08/2018 (Regolamento contabilità istituzioni scolastiche); 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 sulla trasparenza e l'accesso agli atti; 

VISTO il Regolamento delle attività negoziali dell’Istituto (delibera n. 107 del 07/09/2020); 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali (delibera n. 63 del 10/09/2024); 

VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 (Codice dei Contratti Pubblici); 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 173 del 21/01/2026 di approvazione del Programma 

Annuale 2026; 

VISTO l’aggiornamento del PTOF 2025/2028 approvato in data 12/12/2025; 

RAVVISATA la necessità di individuare un professionista psicologo per la realizzazione dell’azione 

3 “SpazioAscolto”; 

VISTA la decisione di avvio del procedimento (prot. n. 665/IV.1 del 24/01/2026) e il relativo Avviso 

di selezione (prot. n. 668/IV.5 del 24/01/2026); 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è fissato per le ore 10:00 del 9 

febbraio 2026; 

CONSIDERATO che la Commissione deve garantire il possesso delle conoscenze tecniche 

necessarie alla valutazione dei profili professionali richiesti; 

ACQUISITI agli atti i Curricula Vitae e le dichiarazioni di insussistenza di conflitto di interesse dei 

componenti individuati; 

NELL’OSSERVANZA delle disposizioni della Legge n. 190/2012 (Anticorruzione); 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Costituzione della Commissione  

È nominata la Commissione di valutazione per la selezione del professionista psicologo incaricato 

del servizio "SpazioAscolto", così composta: 

• PRESIDENTE: Dott. Giorgio MICHELAZZO 

• COMPONENTE: Prof. Giuseppe TOSCANO 

• COMPONENTE (con funzioni di Segretario): Ins.te Alessia VUDAFIERI 

 

PDIC838004 - AB878CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001272 - 09/02/2026 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdmm17200d@istruzione.it


                                                                                                                                                                                         2 

 

Art. 2 – Compiti e Funzionamento 

Alla Commissione compete l’organizzazione dei lavori, la verifica dell’ammissibilità delle istanze, 

la valutazione dei titoli e la formulazione della graduatoria di merito. 

I lavori della Commissione dovranno risultare da apposito verbale. 

Ai sensi della normativa vigente, non sono previsti compensi aggiuntivi per i componenti della 

Commissione. 

 

Art. 3 – Pubblicità 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo online e nella sezione “Amministrazione Trasparente” del 

sito istituzionale dell’Istituto. 

 

CONVOCAZIONE 

I componenti della Commissione sono formalmente convocati per il giorno mercoledì 11 febbraio 

2026 alle ore 08:30 presso gli Uffici di Presidenza dell’IC di San Martino di Lupari per l'espletamento 

dell'incarico. 
  

 Il Presidente 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giorgio Michelazzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO


		2026-02-10T07:03:49+0000
	GIORGIO MICHELAZZO




